



Dagskrárskjöl bygginarnefndar 1908-1913

Aðfnr. 1326 a, örk 37

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

www.borgarskjalasafn.is

Heimilt er að vitna í skjölin og skal þá geta uppruna þeirra.

Ljósmyndun þessara skjala var styrkt af Þjóðskjalasafni Íslands.

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Þóptírít
af fundargjört byggingarnefndarinnar
27. nóv. 1909.

Áv 1909, laugardaginn 27. nóv. kom bygg-
ingarnefndin saman á fund og gerðist þar
þáttur þess segir.

1. Magnúsi Blöndahl fyrirhönd, Teinart Benediktssonar leyfð að láta auðkari reykhaf-
inn (18x18 þumbl. vitan innann) í húsi
Teinart, því sérmerki er að byggjarnir Austur-
str. Þóthúlsstræti og Vallarstræti, hallast
allt að 24° til þess að hann sleppi upp með
shotiperu undir sutturhvisti húðinn; en
því skilyrði er leyfð bundit, að svo sje
um reykhafinn búið, að byggingarfullmálikki.
2. Sveinn Þjórnsson og firirjettarnáflutnings-
maður Sakis fyrirhönd Þrillouinn komu
um að fá breytt mörkun á byggingarlót
þeirri, en hann fyrirhönd fralskennska
Spítalafjelagsins í Dunberque heyrta
sitastl. haupt af Jóni Jónsýni og Halldóri
Jónsýni á fjelagötunni. Þá mörk lötav
þessarar eru af byggingarnefndinni
9. okt. f. á. ákveðin með samningi
nið seljendum lötanna og samkv. um-
sókn þeirra. Nú liggur ekki fyrir neis
umsókn frá seljendum um breytingu á
lötarmörkunum og gelur nefndin ekki
að svo komnu og án þeirra samþykksis
breytt mörkun þeim, sem sett hafa
verið fyrir byggingarlótinni. —

Frundi stítt
Krisbjörn Þorgrímsson Páll Teinartsson
Sig. Þronddiæn Jón Jónsson

Þar sem áður reikjafurum í hinu nýja
húsi herra Einar Benediktssonar við Auðlundastræti
er þannig fyrirkornt - Samkvæmt Appöskilningum -
á: Annarhúsi verður að ítera í sundur, Kileperum
m. m. í Sudur-kriki húsinu - en það mundi veilyja
húsið um of, og þess utan óþvægt að fyrirbyggja þetta
með reikjafurum - eða að reikjafurum verður að
hallað allt á 24° á c: Yáluva höf, á bilinu milli
efri og neðri "Stammvika", - þá leyfi þig nýja
hér með vörðingarpöllum að heitað leyfi þinnar
háttvísu byggingarnefndar til þess, að nefndur
reikjafur - sem er c: 18" x 18" á úmarmáli - megi
á hinum litgreinda stáð hallað svo mikilvægt að
c: 24° horn verði milli laus og löðrettra línu.

Reykjavík 26 nóvember 1909.

Magnús Þórðarson

U.

byggingarnefnd

Reykjavík.
B. Þórðarson 683
© Borgarskiptasafn Reykjavíkur
1909

